*1020000965*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：張志全

電話：049-2244818

傳真：049-2220485

電子信箱：zxcvbnm@webmail.nantou.gov.t

w

受文者：南投縣信義鄉久美國民小學

發文日期：中華民國102年3月25日

發文字號：府教國字第1020059864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推薦行政院表揚、教育部表揚一覽表各1份(0059864A00_ATTCH1.doc、0059864A0

0_ATTCH2.doc)

主旨：貴校實質參與辦理101年度「國家防災日」地震避難掩護

演練活動有功人員，本府同意一校2位各敘嘉獎一次，請依

說明辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年3月21日臺教學(五)字第1020038918B號

函辦理。

二、請各校針對辦理旨揭活動有功人員，自行依本府（86）投

府人二字第104011號函規定，以校長名義發佈獎勵令，獎

勵令備註欄或說明欄需加註本文之日期、文號，本權責辦

理敘嘉獎壹次。

三、隨文檢附績優學校推薦至行政院表揚及教育部表揚一覽表

各乙份。

正本：南投縣各國民中小學、南投縣立旭光高級中學、南投縣私立普台國民小學、南投

縣私立均頭國民中學

副本：南投縣政府教育處 2013-03-26
15:06:16